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Förslag till beslut 

Marianne Björkander utses till ledamot i Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnds råd för funktionshinderfrågor. 

 

 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz   

Stadsdelsdirektör    

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämndens råd för funktionshinderfrågor är ett rådgivande 

organ till stadsdelsnämnden i frågor rörande funktionsnedsättning. 

Rådet ska ta initiativ till förbättringar för personer i alla åldrar som 

har funktionsnedsättning. Rådet ska bestå av högst sju ledamöter 

och mandatperioden för rådets ledamöter är fyra år.  

HSO Stockholms stad har lämnat en fyllnadsnominering. 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom beställaravdelningen för 

äldre, funktionsnedsatta och socialpsykiatri.  

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämndens råd för funktionshinderfrågor är ett rådgivande 

organ i frågor som har handikappaspekter. Rådet ska ta initiativ till 

förbättringar för personer i alla åldrar som har funktionsnedsättning 

i alla åldrar. Rådet ska ges möjlighet att framföra synpunkter över 

ärenden som berör personer med funktionsnedsättning. Rådet ska 

dock inte behandla ärenden som rör enskilda personer.  

 

Rådets uppgifter m.m. regleras i Instruktion för nämndsanknutna 

råd för funktionshinderfrågor, utlåtande 2012:2 Kfs. Samtliga 

stadsdelsnämnder ska ha ett råd bestående av sju ledamöter. HSO 

Stockholms stad samordnar nomineringarna till stadens 

funktionshinderråd, i samverkan med handikappföreningarna både 

inom och utanför HSO. 

 

Respektive stadsdelsnämnd utser rådets ledamöter. 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beslutade i januari 2015 att 

utse sju ledamöter till rådet för perioden 2015-2018.  

Under 2015 avslutade två av ledamöterna sina uppdrag på egen 

begäran. Sedan dess har rådet haft två vakanta platser varav den ena 

nu tillsätts genom den fyllnadsnominering som HSO Stockholms 

stad översänt. En ny ledamot från Storstockholms lokalförening av 

Personskadeförbundet RTP har nominerats. Detta innebär att sex av 

de sju ledamötsplatserna i rådet är tillsatta.   

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden utser Marianne Björkander till 

ledamot i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds råd för 

funktionshinderfrågor för perioden 2016-2018 i enlighet med HSO 

Stockholms stads nominering. 

 

Bilaga 

1. HSO Stockholms stads fyllnadsnominering till Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds funktionshinderråd. 


